
 

 

UCHWAŁA NR LXX/620/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. poz. 

594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/340/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 

2 października 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r., 

poz. 3584) wprowadza się zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej: 

1) dla obwodu głosowania Nr 12 wyznacza się siedzibę w Pijalni Wód Mineralnych w Domu Zdrojowym 

w Długopolu – Zdrój przy ul. Wolnej nr 2. 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, 

stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4086



Załącznik do uchwały Nr LXX/620/14 Rady Miejskiej 

w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4086


		2014-10-02T13:37:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




